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Automātiskās ierīces tablešu putekļu tīrīšanai un pulēšanai Pharma-Manager.com Tiešsaistes video par ražošanas un laboratorijas aprīkojumu no vadošajiem farmācijas

nozares ražotājiem un piegādātājiem.

MŪSU ATSLĒGVĀRDI: Iekārtas, katalogs, farmācija, tehnoloģija, ražošana, laboratorija, GMP, jaunumi, farmācija, produkti, rūpniecība, rūpnīca, dizains, tīrām telpām, želatīna

kapsula, flakons, ampula, tūbiņa, vāciņš, vāciņš, etiķete, etiķete, mašīna , tablete, prese, tabletpresspress, pharma, pildījums, dozators, pharma, iepakojums, blisteris, marķieris,

etiķete, printeris, pielietojums, rokasgrāmata, kapsulu pildīšana, kapsulu pildviela, pārdošana, nopirkt, foto, īpašības, pārdod, lodēšana, sealer, pulveris , granulas, šķidras, cietas,

mīkstas, sausas. 

Mūsu apmeklētāji varēs redzēt visus procesus, kā tas tiek darīts. Mēs arī palīdzam jums izvēlēties dažāda veida farmaceitisko aprīkojumu - laboratorijas planšetdatoru presi,

rotējošo tablešu presi, hidraulisko presi, granulatorus, maisītājus, žāvētājus, vakuuma pulvera konveijeru, pūslīšu mašīnas, iesaiņošanas mašīnas, kapsulu pildīšanas mašīnas un

daudzas citas iekārtas. Mūsu konsultanti palīdzēs apspriest, izvēlēties, apmaksāt un piegādāt farmaceitisko aprīkojumu uz jūsu pilsētu. Vairāk nekā 17 gadus mēs strādājam šajā
nozarē mūsu klientu labā. 

Uzņēmuma izpilddirektors Romāns Tsibuļskis 

Rakstiet: info@pharma-manager.com 

Mobilais tālrunis WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibuļskis

Penicilīna pudeles ir tehnoloģiskais termins, ko lieto šķidru zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Stikla pudeles izmanto pulveru, granulu un šķidrumu dozēšanai. 

Farmaceitisko iekārtu pulvera blīvētāja tips sausā pulvera blīvēšanai ar turpmāku granulu ražošanu. Gadījumos, kad blīvētājā nav iespējams veikt mitru granulēšanu, plāksnes

nožāvē no sausa pulvera un pēc tam iznīcina. Rezultātā tiek iegūta granula, kas palielina granulu plūstamību un plūstamību. 

Farmaceitisko procesu iekārtu putekļu atdalītāja tips. To lieto pulvera atlikumu mehāniskai noņemšanai no tablešu virsmas tabletēšanas laikā un presēšanai rotējošās tablešu

presēs, kā arī no cieto želatīna kapsulu virsmas iekapsulēšanas laikā.. 

Farmaceitiskā iepakojuma aprīkojuma marķiera tips. Izmanto farmaceitisko un zāļu marķēšanai automātiskā un pusautomātiskā režīmā. Ir daudz veidu līdzīgu iekārtu ar dažādu

jaudu.

Ziedes, kas iesaiņo pastu līdzīgas konsistences farmaceitisko produktu izdalīšanas tehnoloģisko procesu atsevišķā iepakojumā. Izmantojiet plastmasas un alumīnija caurules, kā
arī stikla un plastmasas traukus. 

Farmaceitisko laboratoriju aprīkojuma magnētiskā maisītāja tips. Izmanto šķidru farmaceitisku un bioloģisku produktu sajaukšanai laboratorijā. Īpašais magnētisko maisītāju

dizains novērš berzi, sajaucot šķidrumus. 

Tējas iesaiņošana - dozētās tējas iesaiņošanas tehnoloģiskais process grupās un individuāli. Dažādu veidu tējai var izmantot svaru vai lielāko iesaiņojumu. Tēja ir sadalīta liellapu,

vidlapju, granulās un tējas putekļos. 

Farmaceitisko iekārtu skrūvju konveijera tips. Izmanto granulu un pulvera izejvielu attālinātai pārvietošanai no uzglabāšanas tvertnēm uz apstrādes iekārtām. 

Mitruma analizatora tipa laboratorijas aprīkojums pulvera vai granulu mitruma analīzei. Automātiskā režīmā tiek analizēts izejvielu svara zudums žāvēšanas laikā, mitruma

analīze ar pētīto indikatoru displejā. 

Farmaceitisko un pārtikas produktu dražejas veids. Dražeja veidojas dražejas katlos. Uz granulētā cukura izsmidzinot uzklāj dažādus šķidros materiālus, pēc tam tos žāvē ar

karstu gaisu, vajadzības gadījumā uz veidojošajām dražejām uzklāj sausu pulveri. Dražejas apvalka veidošana ļauj pielāgot apvalka izmēru un krāsu.

MŪSU FARMACEITISKĀS IEKĀRTAS KATALOGS: Iekārtas tablešu masas pagatavošanai un transportēšanai; Agrīnās urbšanas un produktu barošanas iekārtas; Centrifūgas

siets; Vibrējošs siets pulveru un granulu sijāšanai; Konusa farmācijas rūpnīcas; Farmācijas āmuru dzirnavas; Granulu maisītāji rūpnieciskai ražošanai; Šķidrās gultas granulu

žāvētāji; Tvertnes tablešu, pulveru un granulu uzglabāšanai; Pulveru un granulu tvertņu maisītāji; Farmācijas laboratorijas aprīkojums; Rūpniecības iekārtas zāļu ražošanai;

Konteineru celšanas kolonnas; Pudeļu un flakonu mazgāšana; Pusautomātiskā pudeļu un flakonu paplāksne; Automātiska pudeles mazgāšana; Planšetdatoru preses tablešu

presēšanai; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Kompakta rotējoša planšetdatora prese Mazgājama rotējoša tablešu prese; Mazgājama

rotējoša tablešu prese; Rotējoša tablešu prese pulvera presēšanai; Preses instruments planšetdatoriem; Pārklājējs apvalka uzklāšanai uz tabletēm; Konteineru mazgāšanas un

sterilizācijas aprīkojums; Pusautomātiska pudeļu mazgāšanas mašīna šļirču mazgāšanai; Automātiska ampulu, flakonu un kasetņu mazgāšanas un žāvēšanas mašīna; Pirogēns

tunelis ampulu, flakonu, kasetņu sterilizēšanai; Pulvera pildīšanas un dozēšanas līnijas; Šķidruma šķīdumu pildīšanas un pulvera padeves mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna

produktiem ar zemu viskozitāti; Pudeļu pildīšanas mašīna un dubultās aizbāžamās pudeles; Saulrieta mašīna dažādu formu flakoniem; Oftalmoloģisko izstrādājumu pudeļu
pildīšanas un aizvēršanas mašīna; Stikla pudeles uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Plastmasas pudeles aizvēršanas mašīna; Pudeļu pildīšanas mašīna stikla ampulās un

penicilīna pudelēs; Plastmasas šļirču un kasetņu pildīšanas mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna flakonos, šļircēs un kārtridžos; Šļirču un kasetņu pildīšanas mašīna; Plastmasas

maisiņu un pudeļu pildīšana; Infūzijas iepakošanas mašīna; Pudeļu pildīšanas iekārta gataviem infūzijas maisiņiem; Līnija konteineru veidošanai no granulām ar sekojošu

pildīšanu un aizvēršanu; PE un PP pudeļu uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Izkliedēšana plastmasas pudelēs un flakonos; Pārbaudes aprīkojums narkotiku testēšanai; Stikla

ampulu un penicilīna pudeļu pārbaudes iekārta; Šļirču un kasetņu pārbaudes iekārta; Infūzijas iepakojumu pārbaudes iekārta; Lielu stikla un plastmasas pudeļu pārbaudes

mašīna; Kartona kastes mašīnas blisteru un cauruļu iesaiņošanai; Automātiska zāļu patronu iekārta; Vertikālā kartona mašīna; Horizontālā kartona mašīna; Saliekamā mašīna.

Produkti

IEP RIEKŠĒJA IS

Automātiska iekārta indukcijas alumīnija membrānai uz kakla
plastmasas pudelēm

Farmācijas tablešu prese 20.11.2020

NĀK A MA IS

Automātiska iekārta blisteru iesaiņošanai kartona kastēs

Farmācijas tablešu prese 20.11.2020

Vairāk saites

Izgatavo automātisko sasaldēšanas žāvēšanu

Pusautomātiskās marķēšanas iekārtas

Zāļu liešana penicilīna flakonos

Homogenizators a1 ogm nopirkt

Izmaksu marķēšanas mašīna

Mašīnu marķēšanas standarts plus cena

Saldēti žāvēts žāvēšanas laboratorons

Piemērots doypack

Ampulu izliešana

Celloperator automātiskā pirkšana

Atputekļošanas ierīces planšetdatoru vāciņi

Automātiska kartona ima mašīna līdz 150

Pērciet vakuuma iepakošanas rūpniecības mašīnu

Iepakojums un kapsulas skaitītāja blisteris

Planšetdatora nospiešana ar roku

Jums tas var patikt

Homogenizētājs gēla un krēma pagatavošanai
kosmētikas un farmācijas nozarē

Farmācijas iepakojums 23.09.2020 18,770K skati

Pudeļu pildīšanas un aizvēršanas aprīkojums
penicilīna flakonos ar gumijas aizbāzni

Farmācijas tablešu prese 08.09.2020 1,578K skati

Farmaceitiskas iekārtas cieto želatīna kapsulu
piepildīšanai ar mikrogranulām

Farmācijas iepakojums 18.09.2020 18.905K skati
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